-2-

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
______________
Số: 240/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________
   Quy Nhơn, ngày 08 tháng 6 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

V/v Chuyển vốn vay tồn ngân Kho bạc nhà nước năm 2009
chưa thanh toán hết sang năm 2010

__________________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 544/QĐ-UBND ngày 30/7/2009 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2009 của Ban quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội và Ban quản lý các Khu công nghiệp sang Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 843/QĐ-UBND ngày 22/12/2009 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2010;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 161/TTr-SKHĐT ngày 02/6/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép chuyển số tiền còn lại: 16.281.853.000 đồng (Mười sáu tỷ, hai trăm tám mươi mốt triệu, tám trăm năm mươi ba ngàn đồng) từ nguồn vốn vay tồn ngân Kho bạc nhà nước năm 2009 chưa thanh toán sang năm 2010 để bố trí cho 03 công trình như Phụ lục đính kèm.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Trưởng ban Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành liên quan tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 843/QĐ-UBND ngày 22/12/2009, Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 13/01/2010 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Trưởng ban Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT UBND tỉnh;

- PVP Trương Thanh Kết;
- Lưu: VP, K6, K17.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hữu Lộc

PHỤ LỤC

Danh mục bố trí vốn vay tồn ngân Kho bạc nhà nước năm 2009

chuyển sang năm 2010 để tiếp tục thanh toán

Đơn vị: Ban quản lý Khu kinh tế Bình Định

(Kèm theo Quyết định số 240/QĐ-UBND ngày 08/6/2010 của UBND tỉnh)

Đơn vị tính: 1.000 đồng.
	TT
	DANH MỤC
	KH đã phân bổ tại QĐ số 19/QĐ-UBND ngày 13/1/2010
	KH phân bổ phần còn lại
	KH sau khi phân bổ phần còn lại
	Ghi chú

	Vốn vay tồn ngân KBNN năm 2009 chuyển sang
	136.200.000
	16.281.853
	152.481.853

	1
	Bồi thường, GPMB các dự án trong Khu kinh tế
	53.500.000

	53.500.000

	2
	Trồng rừng phòng hộ và cảnh quan trong KKT Nhơn Hội
	4.000.000

	4.000.000

	3
	Đường trục Khu kinh tế Nhơn Hội
	42.000.000

	42.000.000

	4
	Khu neo đậu tàu thuyền phục vụ tái định cư Nhơn Phước
	5.000.000

	5.000.000

	5
	Hệ thống thoát nước ngang khu công nghiệp A và B
	3.400.000
	2.500.000
	5.900.000

	6
	Đường dẫn ra Cảng tổng hợp KKT Nhơn Hội
	24.000.000

	24.000.000

	7
	Hạ tầng kỹ thuật Khu trung tâm KKT Nhơn Hội
	4.300.000

	4.300.000

	8
	Hạ tầng kỹ thuật Khu tái định cư Cát Tiến mới

	9.781.853
	9.781.853

	9
	Khu xử lý nước thải tập trung KCN Nhơn Hội

	4.000.000
	4.000.000

PAGE